

پیامبر گرایی اسلام(ص):

کسانی که افراد ناتوان را متصدی امور مسلمانان می‌کنند درحالی که می‌توانند افراد تواناتر از آنها را پیدا کنند، خیانتکار هستند.

کنز الفوائد، جلد ۲، صفحه ۲۸۳- سنن بیهقی، جلد ۱۰، صفحه ۱۱



صفحه	۷
شماره	۲۷۶۲
سال	بیست‌وششم

معاون توسعه ورزش بانوان فارس منصوب شد



عالی به‌موجب این ابلاغ به‌عنوان معاون توسعه ورزش بانوان این اداره کل منصوب می‌شود. در بخش دیگری از این حکم آمده است: امید است با اتکالی به خداوند متان و بهره‌مندی از اخلاص و تلاش و تعامل هر چه بیشتر با دیگر معاونین و سایر کارشناسان در توسعه کمی و کیفی ورزش استان نسبت به انجام وظیفه و مأموریت‌های محوله موفق و مؤید باشید. گفتنی است وی پیش‌ازاین به‌عنوان رئیس گروه ورزش بانوان استان فعالیت می‌کرده است که در پی تصویب چارت سازمانی ادارات کل ورزش و جوانان استان‌های سراسر کشور از سوی وزارت ورزش و جوانان و ایجاد پست معاونت ورزش بانوان در ادارات کل، وی به این سمت منصوب شده است.

آکادمی المپیک از راه دور به ورزشکاران و مربیان تیم‌های ملی خدمات می‌دهد

فرصت پیش‌آمده برای افزایش تولیدات علمی کاربردی در قالب فایل‌های صوتی، تصویری و مکتوب تصمیمات لازم اتخاذ و کارشناسان نسبت به این تولیدات اقدام کنند. درعین‌حال بخش توسعه ارزش‌های المپیک آکادمی ملی المپیک، کلاس‌های آموزشی و غیرضروری را برای معلمان و مربیان ورزشی سراسر کشور در خصوص بحث توسعه ارزش‌های المپیک برگزار خواهد کرد. مرکز روانشناسی ورزشی آکادمی ملی المپیک، پیش‌ازاین و به صورت تلفنی خدمات روانشناسی به ورزشکاران متقاضی ارائه و فعالیت‌های از راه دور خود را آغاز کرده است.

طی حکمی از سوی مدیرکل ورزش و جوانان استان فریبا خالدی به‌عنوان معاون توسعه ورزش بانوان اداره کل ورزش و جوانان فارس منصوب شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع‌رسانی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، در حکم حیدر علی کامیاب آمده است: با عنایت به تعهد، تخصص و تجربه ارزشمند سرکار

مسئولین ورزشی و غیرورزشی خوزستان به داد جوانان برسند

محسن بابادی



یکی از مسائلی که فوتبال کشور و خوزستان را به‌شدت می‌آزارد، کمبود امکانات ورزشی خصوصاً سرانه اماکن ورزشی به ازای تعداد افراد است. در حقیقت اماکن ورزشی فعلی همان‌هایی‌اند که سه دهه پیش که جمعیت نمی‌از مقدار فعلی بوده تأسیس شده‌اند. با دو برابر شدن جمعیت نه‌تنها تعداد آن‌ها افزایش خاصی نیافته، بلکه همان‌ها نیز یا فرسوده و از رده خارج شده‌اند، یا اینکه به‌کلی نابود و براثت تغییر کاربری تبدیل به مجتمع‌های تجاری و مسکونی آنچنانی شده‌اند. به‌گونه‌ای که با این تغییر کاربری هم جامعه ورزشی مستأصل شده و متأسفانه نوجوانان و جوانان روی به فساد آورده‌اند

و هم اینکه هیچ سهمی از این برج‌های چندطبقه و مجتمع‌های تجاری نصیب آن‌ها نشده و بیکاری‌ها چند برابر و تنها جیب عده‌ای پرت‌تر و تعداد انبوهی از مردم نیز بیچاره و بدبخت‌تر شده‌اند. جامعه‌ای که دیگر فاکتورها و ملاک‌های اخلاقی‌اش همچون چند دهه قبل نبوده و زمینه ابتلا به آسیب‌های اجتماعی چند برابر شده است. استعمال انواع مخدرها و روان‌گردان‌ها، رشد فزاینده قهوه‌خانه‌ها و سایر پاتوق‌ها و پارتی‌ها تحت عنوان جشن تولدهای سوری در بسیاری از همین برج‌های چندطبقه که مصرف انواع مواد یادشده و مشروبات الکلی و شب‌بیداری‌های ویرانگر جایگزین ورزش و نشاط جوانان در زمین‌ها و سالن‌های ورزشی شده است، رخ می‌دهد. لذا اگر مسئولین استان خوزستان بخواهند در آینده شاهد کاهش هزینه‌ها در مقابله با چنین آسیب‌های اجتماعی باشند، باید از همین امروز و ابتدای سال ۹۹ برنامه‌ریزی‌های کوتاه‌مدت و بلندمدت در جهت ایجاد اماکن ورزشی خصوصاً زمین‌های چمن و ایستگاه‌های ورزش عمومی داشته باشند. چرا باید در مهد فوتبال کشور و استانی که به فرموده معمار کبیر انقلاب، دینش را به اسلام نموده، این‌همه جوان علاقه‌مند هزینه اجاره چمن مصنوعی و طبیعی، سالن فوتسال؟ نام ثبت‌نام در باشگاه‌های ورزشی را نداشته باشند؟ مشکل کجاست؟ قطعاً جایی از کار می‌لنگد. آن هم استانی که روی دریایی از گنج

مدیرکل ورزش و جوانان فارس:

همکاری قابل‌تقدیر مردم با دولت عامل مدیریت موفق کرونا در کشور است

برگزارشده و مقام عالی وزارت نیز دغدغه‌های موجود را در ستاد ملی کرونا و جلسات هیئت دولت مطرح کرده است. مدیرکل ورزش و جوانان فارس یکی دیگر از اقدامات انجام‌شده در حوزه ورزش و جوانان این استان در مقوله مقابله با کرونا را ارائه پیشنهاد عضویت رئیس هیئت پزشکی ورزشی استان در ستاد استانی مقابله با کرونا عنوان کرد و افزود: ستاد مقابله با کرونا در ورزش استان متناظر با ستاد فرادستی این ستاد در کشور، در اداره کل ورزش و جوانان تشکیل شده است اما برای پیشگیری از موازی کاری و باهدف افزایش همپوشانی و همکاری، پیشنهاد شد که دبیر این ستاد در ستاد استانی نیز عضو شود که با موافقت استاندار این پیشنهاد عملیاتی شده است.

رویدادهای ورزشی و رعایت فاصله‌گذاری اجتماعی در ادارات ورزش و جوانان سراسر استان را ازجمله اقدامات انجام‌شده در حوزه ورزش و در مواجهه با ویروس کرونا اعلام کرد و افزود: در کنار تمام این اقدامات نباید از کنار زبان‌های وارده به باشگاهداران و سرمایه‌گذاران بخش خصوصی به‌راحتی گذشت. کامیاب با تأکید بر اینکه مدیریت کسب‌وکارها و زبان‌های مرتبط با آنها در این شرایط یک موضوع ملی است افزود: یکی از دغدغه‌های دولت و وزارت ورزش و جوانان تهیه سازکاری مناسب جهت جبران خسارت در قالب کمک‌های بلاعوض و تسهیلات با سود کم است. وی افزود: در این خصوص جلسات متعددی با وزیر ورزش و جوانان در فضای مجازی

مدیرکل ورزش و جوانان فارس گفت: همکاری قابل‌تقدیر مردم با دولت عامل مدیریت موفق کرونا در کشور است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع‌رسانی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، حیدرعلی کامیاب در جمع معاونین و مدیران گروه‌های ستادی اداره کل ورزش و جوانان فارس سخن می‌گفت، بایان اینکه تدبیر استاندار فارس، ایثار و دانش کادر پزشکی در کنار فرهنگ بالا و روحیه همکاری مردم این استان عاملی برای رضایت‌بخش بودن روند مدیریت کرونا در فارس بوده است افزود: وقتی ادعای کنیم فارس مهد فرهنگ و تمدن ایران‌زمین است، آمارهای کنونی و

واداث

دختر همسایه عروسم شد

غلام او را اذیت می‌کرد و من تنها سکوت می‌کردم!

هیچ‌گاه فکر نمی‌کردم با چند جلسه مشاوره در کلاتری، پسرم رفیق‌بازی و کارهای خلافش را کنار بگذارد و راه درست زندگی را در پیش بگیرد. آن روز که وارد کلاتری شدم انتظار داشتم که... به گزارش رکنا، پیرمرد بازنشسته که برای دومین بار به کلاتری آمده بود تا بار دیگر از مددکار اجتماعی برای بازگشت آرامش به اعضای خانواده‌اش کمک بخواهد، درحالی‌که برق شادمانی در چشم‌هایش موج می‌زد، درباره داستان زندگی‌اش به مشاور و مددکار اجتماعی کلاتری قاسم‌آباد مشهد گفت: ۳۰ سال در آموزش‌وپرورش خدمت دادم. همواره تلاش می‌کردم تا فرد مفیدی برای جامعه باشم و بتوانم با تربیت شاگردانی فعال و کارآزموده برای جامعه‌ام مفید باشم. باوجدان، از فرزند خود غفلت کردم و او مسیر زندگی‌اش را گم کرد. همسر من نیز در یکی از ادارات دولتی به‌عنوان کارگر خدماتی مشغول کار بود، به همین دلیل کمتر می‌توانست در پیشرفت فرزندنامان نقشی داشته باشد. او حتی توجه زیادی به امور زندگی من نداشت و تنها به شغل و درآمدش می‌اندیشید. این‌گونه بود که هیچ‌کدام از فرزندانم نتوانستند بیشتر از دیپلم تحصیل کنند یا در جامعه از موقعیت اجتماعی خوبی برخوردار شوند. پسر اولم در سال چهارم دبیرستان ترک تحصیل کرد و پس از گذراندن دوران سربازی به کارگری روی آورد و به دنبال سرنوشت خودش رفت. در این میان، دو فرزند دخترم نیز با اصرارهای همسرم مجبور شدند ازدواج فامیلی داشته باشند و با بستگان همسرم ازدواج کنند، به همین دلیل آن‌ها نیز علاقه زیادی به زندگی‌شان ندارند و برای سعادت و خوشبختی‌شان تلاش نمی‌کنند؛ اما آنچه افکار و آرزاهم مرا به هم ریخت، کشیده شدن پسر چهارم به خلافکاری بود. «غلام» از همان دوران نوجوانی، پسری پر جنب‌وجوش و شرو بود و به چیزی جز خوش گذرانی و رفیق‌بازی نمی‌اندیشید. گاهی به‌طور ناگهانی چند روز گم می‌شد

مدیرعامل جمعیت امام علی (ع) تشریح کرد؛

ازدواج‌های سیاه کرونایی



جامعه‌شناسان مشکلات گروه‌های کم برخوردار را در مواجهه با کرونا بررسی کردند. به گزارش رکنا، کمتر از دو ماه از شیوع کرونا در ایران می‌گذرد و هر روز زوایای جدیدی از میزان آسیب‌زایی این ویروس برملا می‌شود. تأثیر آن بر اقتصاد، زندگی اجتماعی و فرهنگی، آموزش و حالا گروه‌های آسیب‌پذیر، دایره قربانیان را بزرگ‌تر کرده است؛ اما شاید در تمام این معادلات و محاسبه‌ها از توصیه‌های بهداشتی گرفته تا فراهم شدن امکان در خانه ماندن به اقشار آسیب‌پذیر کمتر توجه شده است. اینکه این افراد حالا در چه شرایطی به سر می‌برند و کرونا چه تأثیری بر آنها داشته موضوعی است که در نشست آنلاین جمعیت امداد دانشجویی امام علی (ع) با سعید مدنی، جامعه‌شناس و اصغر ایزدی جیران، مردم‌شناس بررسی شد. زهرا رحیمی، مدیرعامل جمعیت امام علی (ع) بحث را با بلایی که کرونا بر سر خانواده‌های آسیب‌دیده آورده است، شروع کرد. به گفته او، در برخی مناطق کشور مواردی از ازدواج اجباری کودکان به دلیل شرایط اقتصادی بعد از کرونا گزارش شده است. او می‌گوید باوجود توصیه‌های بهداشتی فراوانی که به افراد تحت پوشش جمعیت شده است، اما امکان رعایت این توصیه‌ها برای خیلی از آنها وجود ندارد. او با اشاره به اظهارنظر فعالان اجتماعی در پاسخ به اینکه گفته می‌شود آیا کرونا ویروس عادلانه است؟ تأکید می‌کند که این‌طور نیست: «در بخش پیشگیری از ابتلا، امکان در خانه ماندن برای خیلی از این افراد وجود ندارد. تعدادی از خانواده‌های این افراد خانه نیست، بعدازآن بود که فرزندانم راه درست زندگی را پیدا کرد.

۱۵ میلیون نفر شغل‌های فاقد شناسنامه دارند. حالا همه این افراد در شرایط نامناسب اقتصادی‌اند.» به گفته او، پس از ماجرای آبان ماه صحبت از توزیع بسته‌های معیشت برای ۶۰ میلیون نفر شد، اما در وضع کنونی تعداد افراد آسیب‌دیده خیلی بیشتر شده است. کرونا وارد جامعه نابرابری مثل ایران شده و حقوق اساسی بسیاری از گروه‌های فرودست را نقض کرده است. مدنی می‌گوید که نابرابری اجتماعی تأثیر مستقیمی روی سلامت افراد دارد. افراد کم برخوردار دیرتر به پزشک مراجعه می‌کنند و کمتر تمایل به بستری شدن دارند. به دلیل سوءتغذیه، بیشتر در معرض ابتلا هستند و محل سکونتشان، آنان را بیشتر در معرض بیماری قرار می‌دهد. این جامعه‌شناس به نقش سیاست‌های لیبرال در ایجاد وضع اقتصادی و بهداشتی کنونی اشاره می‌کند. به اعتقاد او، تصور می‌شد در قرن ۲۱ نظام درمان ظرفیت بالایی در مواجهه با بیماری‌ها داشته باشد، اما مشاهده می‌شود که چه در کشورهای توسعه‌یافته، چه توسعه‌نیافته توانایی مقابله با کرونا وجود ندارد. مسئله به سیاست‌های لیبرال برمی‌گردد، چراکه با این سیاست‌ها بود که طرح خودگردانی بیمارستان‌ها و خصوصی‌سازی بهداشت و درمان مطرح شد و نظام درمان را ضعیف کرد. این وضع در اقتصاد هم دیده می‌شود.

برای گروه‌های آسیب‌پذیر، خانه امن نیست شیوع کرونا وضع اضطرار ایجاد کرده است. چند ماه دیگر هم ماجرا تمام می‌شود، اما گروه‌های آسیب‌پذیر با وضع اضطرار همیشگی زندگی می‌کنند. این‌ها صحبت‌های اصغر ایزدی جیران، مردم‌شناس است که در این نشست حضور داشت. او می‌گوید: «زندگی گروه‌های آسیب‌پذیر به‌طور مداوم با مرگ و بیماری تهدید می‌شود. همواره از شرایط استثنایی کنونی صحبت می‌شود، اما هیچ‌وقت زندگی این افراد در نظر گرفته نمی‌شود. این افراد رها شده‌اند.» به گفته این مردم‌شناس، گروه‌های آسیب‌پذیر از نظر مادی و غیرمادی حفاظت نمی‌شوند؛ نه بیمه دارند، نه شغل ثابتی و نه حتی خانگی. مدام به آنها برچسب زده می‌شود که دیگران را آلوده می‌کنند و خطرناک‌اند.

جا به جایی مواد مخدر در روزهای کرونایی در مشهد

به گزارش رکنا، کرونا بازار خیلی‌ها را کساد کرد. قاچاقچیان مواد مخدر هم از این قاعده مستثنا نبودند. کاهش چشمگیر تردد خودروها در جاده‌های خراسان رضوی در ایام نوروز با رکورد هفتادصدی، امکان مخفی کاری و جابه‌جایی مواد مخدر را از این سودجویان گرفت. در همین راستا، علاوه بر کشف یک تن ماده مخدر در پی چندین عملیات که گوشه‌ای از جزئیات آن منتشر شد، مأموران با شناسایی یک خودرو تریلی یخچال‌دار موفق به کشف رازی شوم در دل سرد این خودرو شدند. این عملیات با هماهنگی سردار محمدکاظم تقوی، فرمانده انتظامی خراسان رضوی، انجام شد و مأموران مرکز عملیات پلیس مبارزه با مواد مخدر خراسان رضوی، به اطلاعات محرمانه‌ای دست یافتند که حکایت از شرارت عده‌ای از قاچاقچیان داشت. این افراد که متوجه منع عبور و مرور در جاده‌ها شده بودند، با جاسازی مواد مخدر در یک تریلی یخچال‌دار که به علت جابه‌جایی مواد فاسدشدنی اجازه تردد داشت، قصد داشتند میزان زیادی ماده مخدر را به مشهد وارد کنند. خود را گشوده و با کسب اطلاعاتی بیشتر، موفق به ردی مسیر تردد این خودرو شدند که از استان‌های جنوبی به سمت مشهد در حرکت بود. شناسایی تریلی موردنظر به آغاز تعقیب نامحسوس این خودرو منجر شد. مأموران تا ورودی مشهد آن را زیر نظر گرفتند و با دریافت دستورهای ویژه، این خودرو را در یکی از ورودی‌های مشهد که به علت گرفتن تست سلامت از سرنشینان سایر خودروها دارای ترافیک بود، متوقف کردند. با انتقال خودرو به مقر پلیس مبارزه با مواد مخدر خراسان رضوی، در بازرسی از این تریلی، ۳۳۶ کیلو تریاک که در بدنه خودرو جاسازی شده بود، کشف و ضبط شد. راننده تریلی نیز دستگیر شد و پلیس تحقیقات خود را برای شناسایی سایر متهمان دخیل در این پرونده آغاز کرد.